様式第２１号

証　　　明　　　書　　　交　　　付　　　願

令和 年 月 日

　　　高朋高等学校長　　　殿

　　　下記のとおり、証明書を交付して下さるようお願い致します。

記

フ リ ガ ナ

生年月日

氏　　　　名

現　住　所
（Ｔ Ｅ Ｌ）

〒

（　　　　　　　　　－　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　）

北日本電波 　電　　　　子 （通　　信 ・ 技　　術 ・ 電　　機） ・ 電　　　機 ・ 工業経営 ・ 普　　　通

北 日 本 　電　　　　子  ・ 工業経営 ・ 普　　　通

高 朋 　普    　　通

昭和
平成　　 年 月 日 卒　　　　業　　・　　退　　　　学
令和

交付理由

名　 　称

所 在 地

〒

（　　　　　　　　　－　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　）

証明書種類 卒　 　業

手 数 料
１部（円） 500

必要部数

※必要な個所を〇で囲んで下さい。

印

3,0001,5001,5001,000

在学期間 成績（英）卒業（英）

昭和

平成

年 日生月

提　出　先

学　校　名

課　程　等

成     績 調 査 書

1,000